
Technik / Technička pro vývoj – tvorba výkresové dokumentace CAD 2D + 3D (vhodné i pro 

absolventy VŠ / SŠ) 

 

Náplň práce: 

• zpracování 2D + 3D výkresové  dokumentace dílů těsnicích systémů v  CATIA V5 nebo 

NX Siemens, 

• provádění změnových řízení výkresové dokumentace dílů těsnicích systémů na 

projektech v rámci TechCenter společnosti, 

• spolupráce v rámci vývojových týmů skupiny SaarGummi Group. 

Kvalifikační a další předpoklady: 

• VŠ / SŠ technického směru (nejlépe obory se zaměřením na konstrukci dílů či strojů), 

• základní znalosti pro tvorbu výkresové dokumentace, 

• schopnost pracovat s výše uvedenými konstrukčními systémy výhodou, 

• schopnost komunikace v AJ (NJ), 

• samostatnost a pečlivost. 

Nabízíme: 

• prostředí rychle se rozvíjející a stabilní zahraniční společnosti, 

• samostatnou a zodpovědnou práci, 

• možnost odborného růstu, 

• odpovídající finanční ohodnocení, 

• pružnou pracovní dobu, 

• firemní benefity. 

Firemní benefity obsahují mimo jiné: vzdělávací kurzy, školení; stravenky/příspěvek na 

stravování; firemní akce; bonusy/prémie; 25 dní dovolené a až 12 dní bonusového volna; ; 

příspěvek na sport/kulturu/volný čas; příspěvek na penzijní připojištění a další. 

V případě vašeho zájmu nám, prosím, zašlete svůj životopis na email 

daniela.pinkavova@saargummi.com. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

